
 
 

УКРАЇНА 

Покровська міська рада 

Гімназія зі структурним підрозділом початкової школи №14 

Покровської міської ради Донецької області 

____________________________________________ 

вул. Шмідта, 194, м. Покровськ Донецької обл.., 85306, 

e-mail:zoschool14@gmail.com код ЄДРПОУ 25703228 

 

НАКАЗ 

 

 

15.04.2024   м. Покровськ № 24 

 

 

 

Про визначення уповноваженої 

особи з питань запобігання та 
виявлення корупції в гімназії   

 

Згідно зі статтею 131 Закону України «Про запобігання корупції» від 

14.10.2014 № 1700-VII, враховуючи Обов'язкові вимоги до мінімальної 

штатної чисельності уповноваженого підрозділу з питань запобігання та 

виявлення корупції в державних органах, затверджених наказом НАЗК від 
26.04.2021 № 240/21, відповідно до Типового положення про уповноважений 

підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції,  

затвердженого Наказом НАЗК 27.05.2021 № 277/21 (із змінами), з метою 
дотримання вимог чинного законодавства у сфері запобігання та протидії 

корупції. Враховуючи лист Покровської міської військової адміністрації 

Покровського району Донецької області від 01.02.2024 №.вх.01-19-0234, 

Донецької обласної державної адміністрації, обласної військової 
адміністрації від 12 січня 2024 № 0.1/16-155/4-24 та Національного агентства 

з питань запобігання корупції від 05 січня 2024 N. 25- 10/800-24 про початок 

оцінювання результатів діяльності антикорупційних уповноважених 
підрозділів (уповноважених осіб) за 2023 рік та на виконання наказу міськво 

від 02.02.2023 №50 “Про визначення уповноважених осіб з питань 

запобігання та виявлення корупції у закладах освіти Покровської міської ради 

Донецької області” 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ г імназі ї  №14 

м.Покровська від 05.02.2024 № 12 “Про визначення уповноваженої 

особи з питань запобігання та виявлення корупції в гімназії”. 

mailto:zoschool14@gmail.com


2. Визначити уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення 

корупції гімназії зі структурним підрозділом початкової школи №14 

Покровської міської ради Донецької області  (далі – гімназія №14 
м.Покровська) вчителя англійської мови ЗЗСО Марину ПОНОМАРЬ. 

3. Затвердити положення про уповноважену особу з питань запобігання 

та виявлення корупції у новій редакції (додається). 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                                                                                  Любов БОРЗОВА 
 

З наказом ознайомлена:                                                          15.04.2024 року. 

 

 
оригінал підписано 


